АДЛИНИСТРАIЩЯ П{УШЩШАJБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИJIИССКИI1 РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-,(1,1о,/и/ хп7Щ{
gг-ца Тбилисскм

О подготовке проекта плаппровки п меr(евания
территорпп для размещенпя газопровода

высокоп) давJIения по ул. Пистина, ШРП.ПlЬ 4
па ул. Впноградrrой, газопроводы нпзкого
давJIеппя по ул. Пистшна, ул. Березанской,

ул. Абрпкосовой в ст-це Тбилпсской

В соответствии с Федершrьным з€rконом от б окгября 2003 года Ns 13l-ФЗ
<об общих принципах организации местного самоуправленця в Российской
Федерации>, статьями 42, 4з, 45, 46 Гралостроительнок) кодекса Российской
Федерации, уrитывztя заrIвление Войтова Валерия Вячеславовича о принятии
рецения о подготовке проекта планировки и межевания территории для
р€вмещения гfi!опровода высокого давлеItия по ул. Пистина, ШРП J\Ъ 4
на ул. Виноградной, гЕвопроводы низкою давлеция по ул. Пистина,
ул. Березанской, ул. Абрикосовой в ст-це Тбилисской, руководствуясь
статьями 3l, 60, бб устава ьf}.ниципаJIьного образования Тбилисский район,
постановляю:

1. Разрешить подrcтовку проекта планировки и межевания территOрии
для размещенця газопровода высокого давлеЕия по ул. Пистина, ШРП Ng 4
на ул. Виноградной, га:rопроводы низкою давления по ул. Пистина,
ул. Березанской, ул. Абрикосовой в ст-це Тбилисской.

2. Отделу информатизации организационно-правового упр€lвления
администрации муницип€lльного образования Тбилисский район (Свиридов)
разместить настоящее постановлеЕие на офици€uIьном сайте администрации
муниципtшьного образования Тбилисский район в информационно
телекомм)дtикационной сети кИнтернет> в соответствии с действующим
законодательством.

3. Эксперry МКУ <<Учреждение по обеспечению деятельности оргЕlнов
местЕого самоуправлеция муницип.}льцого образования Тбилисский район>
К.В. Волобуевой обеспечить опубликование настоящего постановления и
извещеЕие публичных слушаний в сетевом издании <Информационцый портtul

щ

2

Тбилисского района>.
4. Контроль за выполнением настоящего постЕlновлеЕия возложить на

исполняIощего обязанности заместителя главы муЕиципаJIьного образовшtия
Тбилисский район, нач€!льника упрЕIвлеЕия по ЖКХ, строительству, архитекryре
С,М. Кислякову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ал ьас
о

Глава муницип€tльЕого образования
Тбилисский район J,ý

Е.Г. I,fuiьин

ё
q;

о

ф*

отдеп